組　合　員　・　お　客　様　　各　位

曜　日 営業時間

平 日 9：00～16：00

平 日 9：00～18：00

土 曜 9：00～17：00

日 曜 9：00～17：00

祝 日 休業

平日・土曜 8：00～18：00

祝 日 8：30～17：00

日 曜 休業

秩　父　別 平日・土日・祝日 7：30～19：00

平 日 8：30～17：30

土日・祝日 8：30～17：00

平日・土日・祝日 9：00～19：00

　　　北いぶき農業協同組合
代表理事組合長　篠田　　雅

（発信：管理本部）

～～営業時間の変更のお知らせ～～

令和 ２ 年 １２ 月 ３ 日 からの営業時間について、下記の通りお知らせ致します。

区　　　分 摘　　　　要

　 事　　　　務　　　　所
 秩父別営農販売事務所
　（融資経済課窓口含む）

平 日 8：45～17：00 土曜・日曜・祝日は休業致します。

生　産　資　材　店　舗
農　機　車　輌　店　舗

平 日 9：00～16：30 土曜・日曜・祝日は休業致します。

貯 金 共 済 窓 口 土曜・日曜・祝日は休業致します。

ス

タ

ン

ド

妹　背　牛
沼　　　田

※祝日と日曜が重複した場合でも休業致します。

㈱まちづくりぬまた
物産サービスセンター

貯 金 Ａ Ｔ Ｍ
本所(秩父別)のみの営業となります。

土曜・日曜と重複する場合も全店舗休業致します。

ダ・マルシェ　沼田店

㈱ホクレン商事
エーコープ秩父別店

平日・土日・祝日 10：00～19：00 ※毎月1日・15日は9：00～19：00営業です。